Lista dePecas

SINGER

MODELO /7640




~ LISTA DE COMPONENTES ~

A. CABECOTE, EIXO SUPERIOR E ALAVANCA DO ESTICA FIO
B. MOTOR DE PASSO DO ZIGUEZAGUE E BARRA DA AGULHA
C. CHAPA DA AGULHA E DA LANCADEIRA

D. SELETOR DE TENSAO E ALAVANCA DA CASA DE BOTAO
E. MOTOR DE PASSO E EIXO DA ALIMENTACAO

F. LANCADEIRA E EIXO INFERIOR

G. ENCHEDOR DE BOBINA, TRANSFORMADOR E MOTOR

H. TAMPA FRONTAL E TRASEIRA

|. BRACO LIVRE, TAMPA LATERAL E EXTENSAO DA BASE

J. ACESSORIOS

11

13

15

17

19



A. CABECOTE, EIXO SUPERIOR E ALAVANCA DO ESTICA FIO

,ﬂ’«v

& o

‘i

,Jw.-..,.ﬂ//ﬁs.» W g%
!y&.hww%/ﬂ/ ?

$!

Pagina 3



A. CABECOTE, EIXO SUPERIOR E ALAVANCA DO ESTICA FIO

N°e [ cODIGO DESCRICAO OBSERVACOES Ne | CcODIGO DESCRICAO OBSERVACOES
1 |H7C0013000 CABECOTE 33 |H1A0493000 PINO DA CONEXAO
2 |R11443000 MANCAL DA ALIMENTACAO 34 |44000020 ARRUELA (6,2X12X0,25)
3 14240223 PARAFUSO (M4X6C) 35 |H13093003 SUPORTE DA ALCA
4 |E1A0283000 MANCAL DO EIXO INFERIOR 36 |00749402M5 CORREIA DO MOTOR
5 |E1A2573006 MOLA DE AJUSTE DA CHAPA DA BASE 37 |H7CD013213 VOLANTE
6 |K82133006 PARAFUSO DE AJUSTE DA CHAPA DA BASE 38 |008H1C0014 SENSOR
7 |K6A0063002 APOIO DA BASE 39 |H7C0014000 CONJUNTO DA BASE INFERIOR
8 |H1A0033000 EIXO 40 |H7C0114000 CONJUNTO DO EIXO
9 |H1A0473000 CONTRAPESO DO EIXO 41 |H1A0494000 CONJUNTO DA ALAVANCA DO ESTICA FIO
10 |3043524 PINO TRAVA (3,5X24)
11 4400080 ARRUELA DE PRESSAO
12 |R10293000 MANCAL DO EIXO
13 |R10313000 COLAR DO EIXO
14 14250203 PARAFUSO (M5X5C)
15 3043018 PINO TRAVA (3X18)
16 |H1A0403000 POLIA DENTADA
17 3010093 TRAVA (ETW-9)
18 |00742505M6 CORREIA DE TRANSMISSAO
19 |H1A0743582 COLAR DO SENSOR
20 |D3A0043002 ARRUELA
21 |4240106 PARAFUSO (M4X8A)
22 (3043028 PINO TRAVA (3X28)
23 |D5A0583000 COLAR DO EIXO
24 13010083 TRAVA (ETW-8)
25 |D5A0573003 MOLA DA CONEXAO DO EIXO
26 |3043030 PINO TRAVA (3X30)
27 |H1A0103000 POLIA DA CORREIA DE TRANSMISSAO
28 |E1A2623003 SUPORTE DO MANCAL DO EIXO
29 |H1A0575000 ALAVANCA DO ESTICA FIO
30 |E1A2653000 CONEXAO DA ALAVANCA DO ESTICA FIO
31 |3010036 TRAVA (ETW-3)
32 V60223003 EIXO DA CONEXAO DA ALAVANCA DO ESTICAFIO

Pagina 4




B. MOTOR DE PASSO DO ZIGUEZAGUE E BARRA DA AGULHA

Pagina 5



B. MOTOR DE PASSO DO ZIGUEZAGUE E BARRA DA AGULHA

N°e [ cODIGO DESCRICAO OBSERVACOES Ne | CcODIGO DESCRICAO OBSERVACOES
1 |H7A1075000 SUP. MOTOR DE PASSO DO ZIGUEZAGUE 33 |F4A3343000 CONEXAO DA BARRA DA AGULHA
2 [001H1C0001 MOTOR DE PASSO DO ZIGUEZAGUE 34 | 445721000 SUPORTE DA BARRA DA AGULHA
3 | 42300508 PARAFUSO (M3X3,5A) 35 |E1A0203003 PINO DA CHAPA DA BARRA DA AGULHA
4 [CAA1713000 ENGRENAGEM DO MOTOR DE PASSO 36 [003010043 TRAVA (ETW-4)
5 | 4230433 PARAFUSO (M3X3C) 37 [ TA11034000 CONJUNTO DO SUPORTE DA AGULHA
6 |H1A1533582 ENGRENAGEM DE ACIONAMENTO 38 | Q6G0133000 EIXO
7 |H7A0373003 ALAVANCA DE CONEXAO 39 (003042014 PINO TRAVA (2X14)
8 |P3C0123002 CHAPA DA ALAVANCA 40 [M70043000 PINO TRAVA (2X6)
9 [003010046 TRAVA (ETW-4) 41 [R12793003 MOLA DO EIXO

10 |004240106 PARAFUSO (M4X8A) 42 |R10083000 ALAVANCA DO PAS.LINHA AUTOMATICO
11 |H1A0073000 ALAVANCA DA SAPATILHA 43 | Q6G0145000 PASSADOR DE LINHA AUTOMATICO

12 |H1A0053003 SUPORTE DA ALAVANCA DA SAPATILHA 44 [M70093000 MOLA DO PAS.DE LINHA AUTOMATICO
13 |H1A0083003 CONEXAO DA SAPATILHA 45 004240033 PARAFUSO (M4X5C)

14 |003010036 TRAVA (ETW-3) 46 1006176008 AGULHA

15 | V70153002 BARRA DA SAPATILHA 47 | H7B0294000 CJ.DO MOTOR DE PASSO DO ZIGUEZAGUE
16 |H1A0093003 SUPORTE DA BARRA DA SAPATILHA 48 |Q6G0084000 CJ.DO SUPORTE DA BARRA DA AGULHA
17 004240223 PARAFUSO (M4X6C) 49 |H1A0045000 CJ.DO SUP. DA ALAVANCA DA SAPATILHA
18 |H1F0063003 MOLA DA BARRA DA SAPATILHA 50 |H1A0085000 CJ.DO SUP. DA BARRA DA SAPATILHA
19 | 006187008 SUPORTE DA SAPATILHA

20 1004106221 PARAFUSO DA SAPATILHA

21 1006186008 SAPATILHA PARA USO GERAL

22 |E1A2993000 PINO DA CONEXAO DA BARRA DA AGULHA

23 003010053 TRAVA (ETW-5)

24 |VGJ0533213 PAR.DE AJ. PRES. BARRA DA SAPATILHA

25 |H7A0383000 SUPORTE DA BARRA DA AGULHA

26 |Vv70273000 BARRA DA AGULHA

27 |H7A0393000 PINO DO SUPORTE DA BARRA DA AGULHA

28 [004300186 ARRUELA (6,2X12X0,5)

29 [v880413003 COLAR

30 |M70073002 LIMITADOR

31 1004230016 PARAFUSO (M3X6A)

32 |H10195000 PINO DE CONEXAO DA BARRA DA AGULHA

Pagina 6




C. CHAPA DA AGULHA E DA LANCADEIRA

Pagina 7



C. CHAPA DA AGULHA E DA LANCADEIRA

Ne | CODIGO DESCRICAO OBSERVACOES
1 |H7B0043004 CHAPA DA AGULHA

2 [H7BA013000 SUPORTE DA CHAPA DA AGULHA
3 [H7CA033031 VISOR DA BOBINA

4 [o042200016 PARAFUSO (M2X3)

5 [NB0233000 TRAVA DO VISOR DA BOBINA

6 |H7BOOB3582 GUIA LINHA

7 |v630593000 CORTADOR DE LINHA

8 [H7B0073000 CHAPA

9 |004240851 PARAFUSO (M4X6)

10 |H7A0963006 SUPORTE DA LANCADEIRA

11 004240106 PARAFUSO (M4X8A)

12 [H7A0933002 CHAPA

13 |0042300066 PARAFUSO (M3X4)

14 |cFA0793002 GUIA LINHA

15 |F30893000 MOLA DA LANCADEIRA (2)

16 |F30883000 MOLA DA LANCADEIRA (1)

17 |004220056 PARAFUSO (M2X2,5)

18 004240056 PARAFUSO (M4X6B)

19 [004241036 PARAFUSO (M4X6A)

20 [H7A0644000 CAIXA DA BOBINA

21 |[85128 BOBINA

22 |H7A0403003 SUPORTE

23 [H7cA034000 CONJUNTO DA CHAPA DA AGULHA
24 [H7A0964000 CONJUNTO DO SUPORTE DA LANCADEIRA
25 [CFA0794000 CONJUNTO DO GUIA LINHA

Pagina 8



D. SELETOR DE TENSAO E ALAVANCA DA CASA DE BOTAO

\

/

/
7’
/
/
7
7
)
7
s
/!

i/ 4 :

/ ]

Pagina 9



D. SELETOR DE TENSAO E ALAVANCA DA CASA DE BOTAO

N°e [ cODIGO DESCRICAO OBSERVACOES Ne | cODIGO DESCRICAO OBSERVACOES
1 |K6A0094000 SUPORTE DO SELETOR DE TENSAO 33 |H7A0425000 CONEX.DA ALAVANCA DA CASA DE BOTAO
2 |H7B0253003 CHAPA DO SELETOR DE TENSAO 34 [CcFA1053000 MOLA DA CONEXAO
3 [003010043 TRAVA (ETW-4) 35 [E1A1483003 CHAPA DA MOLA
4 [H7B0263003 ALAVANCA 36 |H7A0413003 CHAPA
5 0042300066 PARAFUSO (M3X4A) 37 |004300096 ARRUELA (4X8X0,5)

6 |J30423001 DISCO DE TENSAO (1) 38 (003010036 TRAVA (ETW-3)

7 |E1A2333001 DISCO DE TENSAO 39 |D3B1293003 MOLA DO SUPORTE

8 |R10593000 REGULADOR DA TENSAO 40 |004230596 PARAFUSO (M3X16)

9 [v880593003 MOLA DE TENSAO 1 [P3C0183002 ALAVANCA DA CASA DE BOTAO
10 |K50193000 REGULADOR DA TENSAO 42 1003041605 PINO TRAVA (1,6X5)

11 |V60273006 CHAPA DA MOLA 43 1004300076 ARRUELA (4,2X9X0,5)

12 |K4DD033213 DIAL DO SELETOR DE TENSAO 44 |P3C0203210 SUPORTE

13 004500360 ARRUELA (5,4X9X1,5X0,3) 45 004230016 PARAFUSO (M3X6A)

14 004300643 ARRUELA (5,2X10X0,5) 46 | H1E0203000 SUPORTE DO LED

15 |H7CA043213 TAMPA DO SUPORTE DE TENSAO 47 1004231016 PARAFUSO (M3X5)

16 |CFA0993000 MOLA 48 |008H1B0006 CONJUNTO DO LED
17 003020053 TRAVA (CSTW-5) 49 1004230082 PARAFUSO (M3X6B)

18 |P3A1353001 GUIA LINHA 50 |H7CA023213 BOTAO DA ALAVANCA DA CASA DE BOTAO
19 |004240176 PARAFUSO (M4X6D) 51 |H7CA044213 CJ. DO DIAL DO SELETOR DE TENSAO

20 [H11103001 ESPACADOR DA MOLA 52 |H7CA024213 CJ. DA ALAVANCA DA CASA DE BOTAO

21 | 004240146 PARAFUSO (M4X15B) 53 [H7C0194000 CJ. DO SUPORTE DO CORTADOR DE LINHA

22 |004240056 PARAFUSO (M4X6B)

23 1004300926 ARRUELA (4,1X8X1)

24 |004240982 PARAFUSO (M4X14)

25 |H7C0193000 SUPORTE DO CORTADOR DE LINHA

26 [H7C0175213 BASE DO CORTADOR DE LINHA

27 1004230056 PARAFUSO (M3X5B)

28 1004240106 PARAFUSO (M4X8A)

29 [E1A1883001 SUPORTE DA TAMPA

30 [H7C0165000 SUP. DA ALAVANCA DA CASA DE BOTAO
31 [008H1C0007 SENSOR

32 |004230702 PARAFUSO (M3X5A)

Pagina 10




~

E. MOTOR DE PASSO E EIXO DA ALIMENTACAO

Pagina 11



E. MOTOR DE PASSO E EIXO DA ALIMENTACAO

N°e [ cODIGO DESCRICAO OBSERVACOES Ne | CcODIGO DESCRICAO OBSERVACOES
1 |H7A0303000 EIXO DA ALIMENTAGAO 33 |H1A0203000 EIXO DO REGULADOR
2 |004240503 PARAFUSO (M4X4C) 34 |D3A0273003 CONEXAO DO REGULADOR (2)
3 |P3A0533003 EIXO DO DENTE 35 |CAA1733000 CONEXAO DO REGULADOR (1)
4 |P2A0573000 CONEXAO 36 |D1E0783003 MOLA DO REGULADOR
5 [P3A0583003 EIXO DA ALIMENTAGAO 37 1004300986 ARRUELA (4,2X10X0,5)
6 004300733 ARRUELA (5,2X12X1) 38 [004241202 PARAFUSO (M4X18)
7 |P3A0933003 MOLA DA CONEXAQO 39 [004230776 PARAFUSO (M3X12)
8 003010046 TRAVA (ETW-4) 40 004300136 ARRUELA (4,2X8X0,8)
9 [P3A0523000 SUPORTE DO DENTE 41 |D3A0943000 CONEXAO
10 |H7A0143000 DENTE 42 |H7B0285000 SUPORTE DO MOTOR DE PASSO
11 |004235016 PARAFUSO (M3,5X8A) 43 |001H1C0001 MOTOR DE PASSO
12 | CAA1613000 EIXO DO BLOCO 44 |0042300508 PARAFUSO (M3X3,5A)
13 [003010036 TRAVA (ETW-3) 45 [CAA1713000 ENGRENAGEM DO MOTOR DE PASSO
14 |P3A0553002 SUPORTE 46 |004230433 PARAFUSO (M3X3C)
15 | 004240106 PARAFUSO (M4X8A) 47 |P3C0243000 ENGRENAGEM DE ACIONAMENTO
16 [004241093 PARAFUSO (M4X0,7) 48 004300643 ARRUELA (5,2X10X0,5)
17 | 004840106 PORCA (ALN-4) 49 [H7B0304000 CONJUNTO DO EIXO DA ALIMENTAGAO
18 |H1G0443003 MOLA DO DENTE 50 |H1A0425000 CJ. DA POLIA DE AJUSTE DA CORREIA
19 |H7A0313000 EIXO 51 [H1A1544000 CONJUNTO DA CONEXAO DO REGULADOR
20 [003010053 TRAVA (ETW-5) 52 | D3A1674000 CONJUNTO DO REGULADOR
21 |H7A0883003 COLAR 53 |H7C0124000 CONJUNTO DO MOTOR DE PASSO
22 |004400570 ARRUELA (6,7X11,8X0,5)
23 |004240546 PARAFUSO (M4X12)
24 |H1A0433003 CHAPA DE AJUSTE DA CORREIA
25 [H1A0453000 POLIA DE AJUSTE DA CORREIA
26 [003010043 TRAVA (ETW-4)
27 |F31403000 BLOCO
28 [F31393000 REGULADOR
29 004240586 PARAFUSO (M4X8)
30 |MAAD823006 ARRUELA
31 1004300123 ARRUELA (6,7X12X1)
32 1003011052 TRAVA (ETW-5)

Pagina 12




F. LANCADEIRA E EIXO INFERIOR

30

Pagina 13



F. LANCADEIRA E EIXO INFERIOR

N°e [ cODIGO DESCRICAO OBSERVACOES Ne | CcODIGO DESCRICAO OBSERVACOES
1 |cAAD783006 CHAPA DO SUPORTE 33 [H7A0844213 CONJUNTO DA LANCADEIRA
2 |E1A0563582 TAMPA DA LANGADEIRA
3 |Q6A0704000 LANGCADEIRA
4 |NB0693000 PAVIO DE OLEO
5 |E1A2033000 EIXO DA LANCADEIRA
6 |NB0673000 ARRUELA DO EIXO (2)

7 1004400840 ARRUELA (6,2X9,6X0,5)

8 |NB0683000 ARRUELA DO EIXO (3)

9 |E1A0543000 SUPORTE DO EIXO

10 004240033 PARAFUSO (M4X5C)

11 004230066 PARAFUSO (M3X12)

12 |P3A0493003 CHAPA POSICIONADORA
13 |004240056 PARAFUSO (M4X6B)

14 1004240106 PARAFUSO (M4X8A)

15 |H7A0853213 ALAVANCA

16 |E1A1873003 MOLA
17 |H12883000 ESFERA
18 003010046 TRAVA (ETW-4)

19 004240586 PARAFUSO (M4X8)

20 |H1A1503000 CAME EXCENTRICO

21 |004240503 PARAFUSO (M4X4C)

22 |H1A0133000 EIXO INFERIOR

23 |P2A0443003 MOLA DO EIXO

24 |P3A0433003 PINO TRAVA

25 |P2A0423000 CAME

26 1003010063 TRAVA (ETW-6)

27 |V11553003 COLAR

28 |004400830 ARRUELA (8,2X12X0,5)

29 [H1A0463000 POLIA DA CORREIA DO EIXO

30 |004250203 PARAFUSO (M5X5C)

31 | P3A1133000 ENGRENAGEM DO EIXO

32 |004300936 ARRUELA (8,2X12X0,5)

Pagina 14




G. ENCHEDOR DE BOBINA, TRANSFORMADOR E MOTOR

Pagina 15



G. ENCHEDOR DE BOBINA, TRANSFORMADOR E MOTOR

N°e [ cODIGO DESCRICAO OBSERVACOES Ne | CcODIGO DESCRICAO OBSERVACOES
1 |H1A0245006 CHAPA DO ENCHEDOR DE BOBINA 29 |H1A0303006 SUPORTE DO MOTOR
2 |K6B0603001 EIXO DO ENCHEDOR 30 [P3C0443000 ESPACADOR PARA ISOLAGAO
3 |KBA0563000 SUPORTE DO ENCHEDOR DE BOBINA 31 [P3C0453000 ESPACADOR PARA ISOLACAO
4 |D5A0633000 POLIA DO ENCHEDOR DE BOBINA 32 [004230536 PARAFUSO (M3X10)
5 [F20213000 BORRACHA DO ENCHEDOR DE BOBINA 33 |004300306 ARRUELA (5,4X10X0,9)
6 |F20193000 MOLA 34 [004600296 ARRUELA DE PRESSAO (5,2X9X1)
7 |K6A0573003 MOLA 35 004250086 PARAFUSO (M5X12)
8 003010053 TRAVA (ETW-5) 36 [008H1A0D080 CABO COMPLETO PARA O MOTOR DC
9 |008CAA0011 MICRO INTERRUPTOR DO ENCHEDOR 37 |008CFAD020 CONEXAO PARA ATERRAMENTO
10 [004220112 PARAFUSO (M2X0,4X7,5) 38 |H1C0144000 CONJUNTO DO ENCHEDOR DE BOBINA
11 |004240106 PARAFUSO (M4X8A) 39 |H7C0134000 CONJUNTO DO TRANSFORMADOR 127V
12 003043008 PINO TRAVA (3X8) H2A0324000 CONJUNTO DO TRANSFORMADOR 220V
13 |H1A0533000 CAIXA DO TRANSFORMADOR 40 |H7B0174000 CJ. DO INTERRUPTOR E CONECTOR 127V
14 |008H1C0013 TRANSFORMADOR H7B0164000 CJ. DO INTERRUPTOR E CONECTOR 220V
15 |008CGA0004 CABO DO TRANSFORMADOR 127V
008CGA0002 CABO DO TRANSFORMADOR 220V
16 |004230216 PARAFUSO (M3X8,5)
17 | 008H1A0027 PLACA ISOLADORA
18 |H2A0103209 SUP. DA PLACA DE CIRCUITO ELETRONICO
19 |008H7C0002 PLACA DE CIRC. ELETRONICO PRINCIPAL
20 [008CFA4003 INTERRUPTOR E CONECTOR 127V
008CFA1003 INTERRUPTOR E CONECTOR 220V
21 |004230326 PARAFUSO (M3X12B)
22 |008CFA0008 CONECTOR DO CONTROLADOR 127V
008CFA0007 CONECTOR DO CONTROLADOR 220V
23 |H1A0513000 SUPORTE DO CONECTOR
24 1002H1C0002 CONTROLADOR DE VELOCIDADE
25 1002030129 CINTA PLASTICA (L12)
26 | 002549129 CINTA PLASTICA (L10)
27 [008H1C0018 CABO DE ENERGIA 127V
008H1C0015 CABO DE ENERGIA 220V
28 [001CAAD002 MOTOR DC

Pagina 16




H. TAMPA FRONTAL E TRASEIRA

Pagina 17



H. TAMPA FRONTAL E TRASEIRA

N°e [ cODIGO DESCRICAO OBSERVACOES Ne | CcODIGO DESCRICAO OBSERVACOES
1 |vB2033008 SUPORTE DA ALGCA 33 [K6B0393000 LIMITADOR DO ENCHEDOR DE BOBINA
2 |004240106 PARAFUSO (M4X8A) 34 1004106371 PARAFUSO (9/64X4 L=18)
3 |H7CZ203213 ALCA 35 1004706013 PORCA (9/64X40 T=3)
4 |[H7CB013213 TAMPA TRASEIRA 36 [003020033 TRAVA (CSTW-3)

5 |ESR0673213 PINO PORTA CARRETEL 37 1004240586 PARAFUSO (M4X8)

6 |004230646 PARAFUSO (M3X16,7B) 38 |H1FZ143213 TAMPA

7 |H1B0B03001 GUIA LINHA 39 |004230606 PARAFUSO (M3X10A)
8 004230216 PARAFUSO (M3X8,5)

9 | V610213001 PRE-TENSOR MONTADO

10

11

12

13
14
15 |Q6G0025000 GUIA LINHA

16 [H7CC013213 TAMPA FRONTAL
17 |H7CN013213 TECLA INICIAR/PARAR
18 |H7CN023213 TECLA DO RETROCESSO

19 [008H7C0004 SUPORTE DO INTERRUPTOR

20 |H7CZz093213 ALAVANCA DO CONTROLE DA VELOCIDADE

21 |008H7C0007 CONTROLE DA VELOCIDADE

22

23 [H7CP013213 PAINEL FRONTAL

24 |008H7C0006 PLACA DE CIRCUITO DO VISOR LCD

25 [H7CN043213 TECLA SELETORA DOS PONTOS

26 |H7CN043213 TECLA SELETORA DOS PONTOS

27 |H7CN053213 TECLA DA LARGURA DO ZIGUEZAGUE

28 |H7CN063213 TECLA DO COMPRIMENTO DO PONTO
29 [H7CN033213 TECLA SELETORA DE FUNCAO
30 | 008H1EOLD3 CABOS
31 |H7CZ043031 TAMPA DO VISOR LCD
32 |H7CP043789 PAINEL DA TAMPA FRONTAL

Pagina 18




~

|. BRACO LIVRE, TAMPA LATERAL E EXTENSAO DA BASE

Pagina 19



|. BRACO LIVRE, TAMPA LATERAL E EXTENSAO DA BASE

N° cODIGO DESCRIQAO OBSERVA(;C)ES
1 |004240106 PARAFUSO (M4X8A)

2 |004240526 PARAFUSO (M4X12B)

3 [H7CZ113213 TAMPA SUPERIOR DO BRAGO LIVRE
4 |H7CZ123213 TAMPA INFERIOR DO BRAGCO LIVRE
5 |H7CF013213 TAMPA LATERAL

6 [v630583000 CORTADOR DE LINHA

7 003020053 TRAVA (CSTW-5)

8 [004241061 PARAFUSO (M4X12A)

9 [H7CZ143789 TAMPA DA BASE

10 [H7C0213006 SUPORTE DE APOIO DA BASE

11 |F31453000 BORRACHA DE APOIO DO SUPORTE
12 |004230746 PARAFUSO (M3X12)

13 |004230126 PARAFUSO (M3X8B)

14 |004250426 PARAFUSO (M5X10)

15 |004240016 PARAFUSO (M4X8A)

16 |H7CZz153213 EXTENSAO DA BASE

17 |H7CZ163213 TAMPA DA EXTENSAO DA BASE

18 |QBG0103000 FELTRO

19 [H7CZ173213 CHAPA

20 004230216 PARAFUSO (M3X8,5)

21 [P3C0593000 SUPORTE DO CARTAO COM OS PONTOS
22 |H7CP033213 CARTAO COM OS PONTOS

23 [H7CZ154213 CONJUNTO DA EXTENSAO DA BASE.

Pagina 20



J.ACESSORIOS

ACESSORIOS
% @@ @é §;

o ® O @
< NN X = T

©

=

Pagina 21




J.ACESSORIOS

ACESSORIOS ACESSORIOS ADICIONAIS
Ne | cODIGO DESCRICAO OBSERVACOES Ne | CcODIGO DESCRICAO OBSERVACOES
1 6905008 SAPATILHA PARA ZIPER 1 |006914008 SAPATILHA PARA BOTAO
2 |357990901 SAPATILHA PARA BAINHA INVISIVEL 2 |006H7A0019 SAPATILHA COM GUIA AJUSTAVEL
3 | 006172008 SAPATILHA PARA PONTOS ACETINADOS 3 | 6185008 SAPATILHA PARA TRANSPORTE DUPLO
4 85128 BOBINAS 4 [006H5A0009 SAPATILHA COM PONTA ABERTA
5 |R12373213 PRENDEDOR DE CARRETEL GRANDE 5 |006813008 SAPATILHA PARA CORDOES
6 |TA10943213 PRENDEDOR DE CARRETEL PEQUENO 6 [6008001 GUIA PARA COSTURA RETA/QUILTING
7 | 006015009 FELTRO 7 |H7CA014213 MESA EXTENSORA
8 [H3JY013213 PINO PORTA CARRETEL AUXILIAR
9 [006093009 CHAVE DE FENDA P/ CHAPA DA AGULHA
10 |006099008 ABRIDOR DE CASA/PINCEL DE LIMPEZA
11 | N202014E03 EMBALAGEM COM AGULHAS
12 006186008 SAPATILHA PARA USO GERAL
13 |006H1AD004 SAPATILHA PARA CASA DE BOTAO
14 |H7CL014068 CAPA PROTETORA (MALEAVEL)

Pagina 22



